r.Anvarbl

MpoTokon ntoros Ne3

Mo 3aKymnKam /leKapCTBeHHbIX CPEACTB U MeAULMHCKUX U3aennii
Cnoco6oM 3anpoca LeHOBbIX NpeasioXKeHui

11.03.2021 roga

Opranusatop KI'Tl Ha MXB «lopopackas nonvknuHuka Ne 17"» YnpaBneHus 34paBooXpaHeHus ropofa AsMaThl,
HaxopsLasaca no agpecy: r. Anmartbl, yn. baceHoBa, 2 NpoBen 3akKynkKy crnoco60m 3anpoca LeHOBbIX NPeai0oKeHui.
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HanmeHoBaHuMe
NIeKapCTBEHHbIX
CpeacTs un
MeAVLIMHCKUX
n3genwnii

Tunocynbdat HaTpUA

P-p ammunaka 10%-50

MeHTOKCMMNNINH

Hatpusa xnopua-

Mapns MeguUMHCKast
xnonyatobymaxkHas

LWnpuy,
04}HOPa30BbIN - 2 M/
3-X KOMMOHEHTHbIe

Wnpwy 5,0 mn

LWnpwuy 10,0 mn
LWnpwuy 20,0 mn

Ha6op
nepgy3nNOoHHbIN
04HOpPa30BbIN - Nrna-
6aboyka 0,6x19Mm,
AnnHa 180mm ¢
3aLUNTHBIM YEX/I0M

KpaTkasa xapaktepuctnka

Tunocynbat HaTpusa nop 100

P-p ammuaka 10%-50

pacTBOp ANS MHbEKUMIA, 2%, 5 mn,
MeHTOKCMDMNINH

Hatpusa xnopua-

0,9% no 100 mn

pacTBop ANs MHpY3Wii

oTbeneHHas pasmep 10meTpx90cmB
LennogaHoBO ynakoBke

LLnpny, ogHopa3oBblit - 2 Mn 3-X

KOMMOHEHTHbIE

LWnpwuy, 5,0 mn

LWnpwuy, 10,0 mn

Wnpwuy, 20,0 mn

Mrna-6a6ouka 0,6x19mm, gnuHa 180Mm c

3alUNTHBIM YexioMm
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LleHa

27,00

100,00

51,46

67,18

900,00

12,57

13,33
19,75

31,08

150,00

Cymma

135,00

2 000,00

514 600,00

671 800,00

90 000,00

201 120,00

479 880,00
592 500,00

621 600,00

240 000,00



1 faTta v Bpems NpeLcTaB/eHUA LLeHOBOr0 NPeaoXKeHns:

Ne
n/n

2. LleHoBOe npeanoXeHue NocTaBLMKOB CM. B NPpUioXeHun Nel K MpOTOKOSy UTOFOB.

HaumeHoBaHue
NoTeHUNaNbLHOro
nocTtaBLMKa
TOO «FARM
ALLIANCE»

TOO «Pharmgroup»

MecToHaxoXxaeHue
MOTeHLUMaNbLHOro
nocTaBLLMKa

r.AnmaTbl, MKpH Camray,

yn. Kokopai, 2,/2
[". Anmatbl np.
PalibiMbeka, 491

Jata ©n Bpemsa
npeacTaBfieHUN
LLeHOBOr0
npeanoXKeHus

25.02.2022 r
11-57 vac
01.03.2022 r
14-40 vac

MoTeHUManbHbIe
MOCTaBLLUNKM
NpPVCYTCTBOBaBLUNX
npu BCKPbITUS
KOHBEPTOB

3. CornacHo n. 101 TMpasun 3akyn no notam: Nol, Ne2, Ne3, Nod, No5, No6, Ne7, Ne8 He cocTosasncs, He

npeactas/eHbl LLEHOBbIE

MpesNoXeHus.

4. HanmeHoBaHMe N MeCTOHaXOoXKAeHWe MOoTeHUManbHOro nocTtaBWMKa, KOTOpble COOTBETCTBYIOT r/1aBe

3 n 4 locTaHOBNEHMUSA

Mpasutensctea PK o1 4 uioHa 2021roga Ne375 u

3aK/TIO4YNTb A0TOBOP 3aKyna M LeHa TaKoro gorosopa:

No

HanmeHoBaHue
NoTeHUNaNbLHOro
nocTtaBLMKa

TOO «FARM ALLIANCE»

TOO «Pharmgroup»

Agnpec

r.Anmartbl, MKpH Camray, yn. Kokopaii,

2,12

. Anvatbl np. Palibimbeka, 491

Mpy BCKPLITUWN KOHBEPTOB NPUCYTCTBOBANN:

3amMecTuTesNb rnasHoro spavya Kuwm E
rnaBHblii 6yxrantep TackuHbaesa b.
Cr. mefcecTpa Kanainumgn M.B.

cekpeTapb Paxbimbepgmesa C.K.___

C KOTOpbIM npeanosiaraeTca

Cymma forosopa B
TeHre

113 600,00

620 000,00



goJoln  Auoxolodu M TEN auuHaxoumdu



